PAGE
2

В администрацию

Пышминского городского округа

ЗАЯВЛЕНИЕ

О переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение

От  ________________________________________________________________________________

                      (наниматель, либо арендатор, либо собственник жилого помещения, либо собственники жилого помещения,

___________________________________________________________________________________

                          находящегося в общей собственности двух и более лиц, в случае, если ни один из собственников либо

____________________________________________________________________________________
                               иных лиц не уполномочен в установленном законом порядке представлять  их интересы)

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Место нахождения жилого помещения: __________________________________________________
                                                                                                (субъект Российской Федерации, муниципальное образование,
____________________________________________________________________________________
                                                       поселение, улица, дом, корпус, строение, квартира (комната), подъезд, этаж)
____________________________________________________________________________________

Собственник (и) жилого помещения: ____________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Прошу разрешить ____________________________________________________________________
                                          (перевод из жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое)
жилого помещения, занимаемого на основании ___________________________________________
                                                                                                                                               (права собственности, договора найма,
____________________________________________________________________________________
                                                                                          договора аренды0
согласно прилагаемому проекту (проектной документации) переустройства и (или)

перепланировки  жилого помещения (в случае если переустройство и (или) перепланировка

требуется).

Срок производства ремонтно-строительных работ с ______ по _______часов в _____________ дни.

Обязуюсь:

- осуществить ремонтно-строительные работы в соответствии с проектом (проектной документацией);

- обеспечить свободный доступ к месту проведения ремонтно-строительных работ должностных лиц органа местного самоуправления либо уполномоченного им органа для проверки хода работ;

- осуществить в установленные сроки соблюдением согласованного режима проведения  работ.

К заявлению прилагаются следующие документы:

1) проект (проектная документация) переустройства и (или) перепланировки жилого помещения на ___________________ листах;

2) иные документы: ___________________________________________________________________
                                                                          (доверенности. выписки из уставов и др.)
Подписи лиц, подавших заявление:

«_____» _______________________  20__  г.   ______________  ______________________________
                                                                                                               (подпись )                                   (расшифровка подписи)
Документы предоставлены на приеме «_______» ________________________ 20___ г.

Входящий номер регистрации заявления __________________________________________

_________________________________________________________________  __________________
                                           (должность, Ф.И.О. должностного лица, принявшего заявление)                                 (подпись)

    Способ получения результата предоставления муниципальной услуги:

     в  ОА и Г                                                        в МФЦ                                     на портал гос.услуг

    почтовым отправлением по адресу_____________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

    по электронной почте________________________________________________________________

Заявитель предупреждён о возможном отказе органа в предоставлении услуги в связи с отсутствием необходимых документов, дефекта документа_________________________________

(Фамилия, инициалы заявителя,подпись)

PAGE
2